
 

 

 

 
 

Prot. n. 983 / I.1 

CIRC. N. 92        Castellammare di Stabia, 04.05.2023 

 

 

Alle Famiglie degli alunni 

Al personale Scolastico 

Agli atti 

Al sito WEB/Albo online 

 
 

Oggetto: Chiusura scuola per il giorno 11/05/2023 in occasione della manifestazione denominata “106° 

     Giro d’Italia”   - Ordinanza Commissariale n. 18/2023. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista l’Ordinanza commissariale n. 18 del 04/05/2023  che ordina “la chiusura delle scuole di ogni ordine e      

grado, pubbliche e non del territorio” per il giorno 11/05/2023 in occasione della manifestazione denominata 

“106° Giro d’Italia”   

 

 DISPONE 

 

la chiusura della scuola con sospensione delle attività didattiche e chiusura degli Uffici di segreteria, per il 

giorno giovedì  11 maggio 2023. 

Le lezioni scolastiche e l’attività amministrativa riprenderanno regolarmente il giorno venerdì  12 maggio 2023. 

  Si invitano i docenti a comunicare la notizia per iscritto alle famiglie degli alunni. 

 

  Si allega ordinanza Commissariale n. 18/2023 del comune di Castellammare di Stabia 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof.ssa Annapaola di Martino  
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi e per gli  

effetti dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n.39/1993 combinato con il CAD) 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 4° CIRCOLO 

Cod. Mecc. NAEE12800Q - Cod. Fiscale: 82009120633 Cod.univoco: UF10YX 

 
Traversa Annunziatella,snc - 80053 Castellammare di Stabia (Na) 

Tel. (081)-871.44.11 – Fax.(081)-871.75.13 

e-mail: naee12800q@istruzione.it – pec: naee12800q@pec.istruzione.it 

http://www.quartocircoloannunziatella.edu.it 

mailto:naee12800q@istruzione.it
mailto:naee12800q@pec.istruzione.it
http://www.quartocircoloannunziatella.edu.it/

